
MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Individuální výsledky ZŠ

Pořadí Jméno hráče Tým Průměrné skóre

1 Dominik Jahn ZŠ Jitřní - 9 15792

2 Daniel Ošťádal ZŠ Jitřní - 9 11759

3 Radek Lubas ZŠ a MŠ Smolkova - 5 11753

4 Adam Svoboda Mensa gymnázium o.p.s. - 3 11346

5 Dan Kojan ZŠ Velvary - 8 11247

6 David Výborný ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 1 10925

7 Daniel Kuba ZŠ Jitřní - 9 10625

8 Václav Laštovička ZŠ Velvary - 3 10592

9 Alexander Trmal ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 2 10203

10 Jakub Dolejš ZŠ Wonderland Academy 10116

11 Kukla Vojtěch ZŠ TGM - 1 10102

12 Šimon Šlemr Mensa gymnázium o.p.s. - 3 9962

13 Matouš Toman Gymnázium Oty Pavla 9869

14 Filip Faldýn ZŠ Wonderland Academy 9762

15 Jan Růžička Gymnázium Oty Pavla 9603

16 Filip Kutílek ZŠ Velvary - 8 9581

17 Lukáš Kuchař ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 2 9469

18 Hofer Alex ZŠ Březno - 4 9242

19 Jakub Fajt Gymnázium Oty Pavla 9214

20 Kratochvíl Roman ZŠ TGM - 1 9213

21 Ema Pejšová ZŠ Karla Čapka - 1 9136

22 Mikuláš Potluka ZŠ Velvary - 10 9093

23 Jáchym Václavů ZŠ Jitřní - 9 8769

24 Vencl Tomáš ZŠ Březno - 4 8631

25 Matyáš Hron Gymnázium Oty Pavla 8592

26 Nicole Kielty ZŠ Karla Čapka - 1 8580



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

27 Miroslav Hlavatý ZŠ Velvary - 8 8536

28 Barbora Wertheimerová ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 1 8513

29 Michalech Martin ZŠ Březno - 4 8512

30 Jan Kratochvíl Gymnázium Oty Pavla 8469

31 Michal Solovjov Gymnázium Oty Pavla 8453

32 Václav Chadima ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 8424

33 Jan Pokorný ZŠ Velvary - 10 8423

34 Petr Noll ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 8391

35 Alena Růžičková ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 1 8314

36 Lukáš Zevl ZŠ Wonderland Academy 8251

37 Alex Vaštyl ZŠ Wonderland Academy 8241

38 Radek Nývlt ZŠ Velvary - 8 8236

39 Matěj Bečvář ZŠ Velvary - 10 8223

40 Homolka Lukáš ZŠ TGM - 1 8146

41 Jiří Linhart ZŠ Jitřní - 9 8125

42 Ondřej Mendl ZŠ Velvary - 3 7992

43 Tadeáš Koutecký ZŠ Velvary - 3 7882

44 Čeněk Dvořák ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 1 7772

45 Kristýna Pěničková ZŠ Velvary - 8 7753

46 Tomáš Lubas ZŠ a MŠ Smolkova - 5 7753

47 Hlaváč Václav ZŠ Březno - 1 7736

48 Denis Linhart ZŠ Velvary - 1 7619

49 Rak Alex ZŠ a MŠ Smolkova - 5 7574

50 Jiří Müller ZŠ Jitřní - 9 7536

51 David Beran ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 7503

52 Dominik Zboran ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 1 7491

53 Tereza Liscová ZŠ Velvary - 8 7453

54 Sixta Marek ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 7446

55 Pavla Nováková ZŠ Karla Čapka - 1 7425

56 Hakim Louali ZŠ a MŠ Smolkova - 5 7413



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

57 Pavlíček Vojtěch ZŠ TGM - 1 7347

58 Anna Blažková ZŠ Karla Čapka - 1 7302

59 Karel Kalhotka ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 7282

60 Tadeáš Knapek ZŠ Velvary - 3 7263

61 Valerie Sloupová ZŠ Karla Čapka - 1 7214

62 Rada Matyáš ZŠ Březno - 4 7072

63 Adam Snášel Mensa gymnázium o.p.s. - 3 6879

64 Václav Rousek ZŠ Wonderland Academy 6862

65 Ondra Hudeček ZŠ Velvary - 5 6852

66 Přemysl Semerád ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 6782

67 Kryštof Hurych Mensa gymnázium o.p.s. - 3 6782

68 Victoria Klein Mensa gymnázium o.p.s. - 3 6742

69 Matěj Godiš ZŠ Velvary - 3 6591

70 Václav Skála ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 6591

71 Tomáš Ježek ZŠ Velvary - 10 6483

72 Lukáš Horáček ZŠ a MŠ Smolkova - 5 6333

73 Dominik Navrátil ZŠ a MŠ Smolkova - 5 6313

74 Vanessa Voldáčková ZŠ Březno - 4 6173

75 Albert Černohorský Mensa gymnázium o.p.s. - 2 6001

76 Olexandr Schevchuk ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 5946

77 Viktoria Polanská ZŠ Karla Čapka - 1 5869

78 Pakandl Patrik ZŠ Březno - 4 5858

79 Adéla Prašingrová ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 5802

80 Theodor Bodlák ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 5719

81 Petr Bříza ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 2 5358

82 Vajdík Daniel ZŠ TGM - 1 5101



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Nezařazení hráči
(odehráli méně než 5 turnajových her nebo se neúčastnili finálového kola)

Jméno hráče Tým Průměrné skóre

Adam Novák ZŠ Jitřní - 15 12370

Ondřej Mikoláš FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 12317

Pavel Skopal ZŠ Angel - 2 11769

Vincent Vermach ZŠ Velvary - 9 11635

Nikol Podlešáková ZŠ Netvořice - 6 11336

Oto Bláha ZŠ Jitřní - 8 11252

Daniel Galášek ZŠ a MŠ Smolkova - 3 11106

Šimon Oprchal ZŠ Netvořice - 4 10970

Tomáš Bělohlávek ZŠ Netvořice - 4 10886

Dominik Aksman ZŠ Velvary - 1 10402

Jan Chobotský ZŠ Netvořice - 4 10203

František Valenta ZŠ Jitřní - 5 10169

Štěpán Chvátal ZŠ Jitřní - 10 10079

Truksa Matěj ZŠ Březno - 1 9901

Hájek David ZŠ Březno - 6 9569

Lukáš Hyťha ZŠ Jitřní - 10 9535

David Žamberský ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 9535

Jan Welser ZŠ Netvořice - 5 9337

Jakub Kadeřábek ZŠ Netvořice - 4 9336

Sebastian Doubrava ZŠ a MŠ Smolkova - 7 9295

Padevět Tadeáš ZŠ Netvořice - 1 9236

Michal Libra ZŠ Jitřní - 2 9216

Arnošt Vodička ZŠ Wonderland Academy 9202

Adam Řezáč ZŠ Netvořice - 4 9119

Jiří Jelen Základní škola Slaný - 1 9067



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Novotná Natálie ZŠ Březno - 6 8872

Rudyj Martin ZŠ Jitřní - 5 8869

Magda Kratušková ZŠ Karla Čapka - 3 8818

Jan Šteflíček ZŠ Netvořice - 4 8670

Krátký Marek ZŠ Jitřní - 10 8669

Fanda Okrouhlík ZŠ a MŠ Smolkova - 7 8669

Kohlíček Daniel ZŠ Netvořice - 1 8663

Kateřina Sýkorová ZŠ Karla Čapka - 3 8619

Matias Nora ZŠ Jitřní - 16 8601

Jakub Hadač ZŠ Jitřní - 5 8569

Lukáš Kumbera ZŠ Jitřní - 3 8503

Karel Filip ZŠ Březno - 3 8429

Ondra Hlaváč ZŠ Velvary - 10 8428

Filip Toth ZŠ Velvary - 4 8345

Matěj Masopust ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 3 8335

Pavlína Jarošová ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 1 8334

Janda Petr ZŠ Březno - 4 8334

Jiří Vrábel ZŠ Velvary - 4 8316

Rudolf Tichý Gymnázium Oty Pavla 8302

Mojmír Urbánek ZŠ Jitřní - 13 8268

Petr Černý ZŠ Velvary - 5 8236

Denis David Sportovní gymnázium Kladno - 1 8234

Marek Šaroch ZŠ Jitřní - 5 8228

Martin Doubek ZŠ a MŠ Smolkova - 3 8151

Karel Osmík ZŠ Jitřní - 6 8127

Komárek Jakub ZŠ Netvořice - 1 8115

Daniel Lovětínský ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 3 8102

Švach Pavel ZŠ Jitřní - 10 8102

Filip Hájek ZŠ Netvořice - 5 8069

Matěj Strnad ZŠ a MŠ Smolkova - 1 8035



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Adam Melcer ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 3 8002

Albert Chalupa Sportovní gymnázium Kladno - 1 8001

Valenta Jakub ZŠ Březno - 3 7987

Adam Novotný ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 2 7968

Tony Nguyen ZŠ a MŠ Smolkova - 7 7954

Elena Dita ZŠ Wonderland Academy 7953

Kotačka Kryštof ZŠ TGM - 1 7901

Jakub Mašek Základní škola Slaný - 1 7901

Martin Herget Sportovní gymnázium Kladno - 2 7901

Řach Matěj ZŠ Wonderland Academy 7901

Sára Zemanová ZŠ Karla Čapka - 2 7868

Patrik Hrabý ZŠ Velvary - 3 7831

Kristýna Blažon ZŠ Karla Čapka - 3 7819

Kryštofek Martin ZŠ Březno - 6 7802

Mia Motyková ZŠ a MŠ Smolkova - 2 7781

Tobiáš Chrastný ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 7769

Vodáková Viola ZŠ Šutka 7739

Jakub Krejsa ZŠ Velvary - 5 7734

Adam Bílek ZŠ Velvary - 5 7703

Stanislav Stefaniuk ZŠ Velvary - 1 7702

Jindra Lipavský ZŠ Velvary - 2 7701

Galašová Adéla ZŠ Šutka 7688

Marek Moravec ZŠ Velvary - 12 7667

Wehrenberg David ZŠ TGM - 2 7644

Michaela Cihelnová ZŠ Jitřní - 4 7635

Václav Špác ZŠ Jitřní - 3 7602

Adéla Lukavská Sportovní gymnázium Kladno - 3 7600

Honza Tran ZŠ Karla Čapka - 4 7592

František Vondráček ZŠ Březno - 6 7586

Němec Tomáš ZŠ Šutka 7577



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Tomáš Bartůněk ZŠ a MŠ Smolkova - 4 7536

Viki Kozhusko ZŠ a MŠ Smolkova - 2 7534

Eliška Jabůrková ZŠ Angel - 1 7502

Šlechta Miroslav ZŠ Březno - 2 7475

Thea Pauerová Mensa gymnázium o.p.s. - 1 7402

Tomáš Golian ZŠ Angel - 1 7369

Jana Syslová ZŠ a MŠ Smolkova - 3 7331

Jan Stelzer ZŠ Jitřní - 10 7323

Natalie Suchánková ZŠ Karla Čapka - 2 7315

Vašek Třešňák ZŠ Angel - 1 7300

Artem Gunchak ZŠ a MŠ Smolkova - 1 7285

Štruncová Alice ZŠ Šutka 7251

Paul Habera ZŠ Jitřní - 8 7243

Jakub Jedlička ZŠ a MŠ Smolkova - 4 7234

Tobiáš Mayer ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 7218

Dominik Grisa Základní škola Slaný - 2 7202

Tomáš Zůna Základní škola Slaný - 3 7201

Dmytro Pynthia ZŠ Jitřní - 1 7201

David Schovanec ZŠ Velvary - 6 7200

Viktorie Rybová ZŠ Karla Čapka - 3 7194

Maria Michalová ZŠ Jitřní - 4 7168

Jakub Stinka ZŠ Velvary - 10 7160

Roman Kotek ZŠ Netvořice - 5 7153

Sára Okrouhlíková ZŠ a MŠ Smolkova - 2 7135

Jan Roubíček ZŠ Jitřní - 13 7101

Jakub Klempíř Sportovní gymnázium Kladno - 2 7100

Karel Bartůněk ZŠ a MŠ Smolkova - 1 7068

Jan Vláčil Sportovní gymnázium Kladno - 2 7067

Nikol Strnadová ZŠ Karla Čapka - 2 7054

Tomáš Ježek ZŠ Jitřní - 13 7051



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Zintner Ondřej ZŠ Březno - 3 7044

Adelina Pricop ZŠ a MŠ Smolkova - 7 7034

Josef Lesák ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 3 7019

Matěj Hruza ZŠ Jitřní - 2 7017

Brucha Lukáš ZŠ Březno - 3 7016

Kamil Černý ZŠ Velvary - 4 7002

Jurij Kolva ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 2 7002

Simona Nohejlová ZŠ a MŠ Smolkova - 3 6988

Tomáš Pich ZŠ a MŠ Smolkova - 1 6985

Jonáš Rut ZŠ Karla Čapka - 4 6973

Šimon Tichý Základní škola Slaný - 4 6969

Adam Pichl ZŠ Velvary - 4 6959

Jakub Podařil Základní škola Slaný - 2 6951

Vítek Váša Sportovní gymnázium Kladno - 2 6934

Marilena Dodon ZŠ Jitřní - 14 6934

Jakub Havelka ZŠ Netvořice - 6 6902

Matyáš Evan Sportovní gymnázium Kladno - 1 6901

Ondřej Adamec ZŠ Jitřní - 5 6901

Jeřábková Klára ZŠ Šutka 6877

Laura Jirásková ZŠ Angel - 2 6868

Lukáš Michalík ZŠ Karla Čapka - 4 6867

Jonáš Farka ZŠ Jitřní - 1 6858

David Blažek ZŠ Karla Čapka - 4 6856

Tomáš Dvořák ZŠ Wonderland Academy 6851

Oliwia Nabielec ZŠ Wonderland Academy 6834

Roman Hájek ZŠ Velvary - 7 6834

Ondřej Košan ZŠ Jitřní - 1 6830

Jiří Pavel ZŠ Velvary - 1 6830

Ema Rezková ZŠ Angel - 2 6826

Kryštof Nosek ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 1 6816



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Martečík Ondřej ZŠ Březno - 2 6777

Balzar Ondřej ZŠ Netvořice - 1 6769

Dominik Jirkovský ZŠ Velvary - 7 6768

Mikule Ondřej ZŠ Březno - 5 6768

Ondřej Hlavata ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 1 6767

David Slavíček ZŠ Jitřní - 10 6752

Zaki Louali ZŠ a MŠ Smolkova - 4 6734

Oliver Šlenc ZŠ Jitřní - 2 6730

Emílie Valentová ZŠ Jitřní - 11 6722

Antonín Vaigl ZŠ Velvary - 6 6702

Vít Stovička ZŠ Velvary - 3 6702

Andrii Lesiuk ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 6701

Filip Capoušek ZŠ Jitřní - 1 6688

Jan Bletterbauer Základní škola Slaný - 2 6684

N. Stýblová ZŠ Velvary - 5 6670

Petr Jambrich ZŠ a MŠ Smolkova - 4 6669

Vydržel Liam ZŠ Wonderland Academy 6667

Adéla Martinková ZŠ a MŠ Smolkova - 6 6667

A. Sacherová ZŠ Březno - 6 6651

Lukáš Vele ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 3 6651

Hugo Engel ZŠ Jitřní - 6 6627

Marek Blahník ZŠ Jitřní - 1 6602

Kolařík Jakub ZŠ Šutka 6602

Nora Alban ZŠ Jitřní - 16 6601

Okrouhlíková Marie ZŠ a MŠ Smolkova - 7 6601

Havlík David ZŠ TGM - 2 6587

Daniela Zelená ZŠ Jitřní - 5 6576

Antonín Kolajta Sportovní gymnázium Kladno - 2 6533

Lukáš Tichý ZŠ Velvary - 1 6530

Viktorie Došlá ZŠ Angel - 1 6527



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

David Le ZŠ Karla Čapka - 4 6510

Havel David ZŠ Březno - 5 6468

Eliška Linhartová FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 6458

Salome Midrlová ZŠ Velvary - 4 6445

Adam Mašek Mensa gymnázium o.p.s. - 1 6433

David Vilkner ZŠ Netvořice - 6 6419

František Tvrdík Mensa gymnázium o.p.s. - 1 6402

Tobiáš Novodomec FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 6402

Mykyta Konovalov ZŠ a MŠ Smolkova - 8 6402

Roman Sandetskyy ZŠ Jitřní - 13 6401

Brodská Zuzana ZŠ Březno - 5 6401

Monika Nguyenová ZŠ a MŠ Smolkova - 7 6401

Břicháč Jiří ZŠ Jitřní - 13 6367

Čikal Táňa ZŠ Karla Čapka - 3 6367

Jan Hořinek Sportovní gymnázium Kladno - 2 6367

Marie Bartáková ZŠ Netvořice - 6 6336

Mžik Petr ZŠ Březno - 6 6331

Šimon Železný Mensa gymnázium o.p.s. - 1 6303

Pavel Yllyk ZŠ Velvary - 8 6303

Vitmajer Vojtěch ZŠ Březno - 2 6276

Armando De Blasio ZŠ Karla Čapka - 4 6275

Jaroslav Mulák ZŠ Velvary - 11 6269

Tomáš Ejem ZŠ Jitřní - 2 6243

Daniel Uher FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 6235

Michal Vajgl ZŠ Netvořice - 5 6235

Dominik Koči ZŠ Velvary - 11 6235

Ema Holánová ZŠ Karla Čapka - 2 6231

Sofie Maťošková FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 6202

Radek Žikla ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 2 6201

Nikola Hořejší ZŠ Velvary - 12 6169



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Jan Brčák ZŠ Jitřní - 10 6169

Johana Smítková Mensa gymnázium o.p.s. - 2 6168

Nikola Čejková ZŠ a MŠ Smolkova - 2 6167

Lucie Robaušová ZŠ Karla Čapka - 3 6151

Pinc Michal ZŠ Jitřní - 5 6135

Eliška Lukešová ZŠ a MŠ Smolkova - 8 6134

Prokop Novák ZŠ Jitřní - 2 6130

Bátěk Adam ZŠ Březno - 2 6127

Vojta Sochor ZŠ Velvary - 2 6127

Adéla Pisárová ZŠ Karla Čapka - 2 6118

Kristýna Bačíková ZŠ Jitřní - 8 6102

Julie Marečková FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 6102

Emma Lidická ZŠ Angel - 2 6102

Vít Peterka ZŠ Netvořice - 3 6102

Tereza Vrábelová ZŠ Velvary - 12 6102

Jakub Vilimovský ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 6101

Saša Maksymov ZŠ Velvary - 2 6101

Alžběta Čechová ZŠ Jitřní - 14 6100

Trojan Petr ZŠ Šutka 6088

Nicolas Čermák ZŠ Netvořice - 5 6087

Daniel Byoko ZŠ a MŠ Smolkova - 8 6068

Tomáš Karala ZŠ Velvary - 9 6067

Mykyta Grybov Základní škola Slaný - 3 6067

Spěšný Marek ZŠ Březno - 5 6035

Artur Pytjuk ZŠ Wonderland Academy 6027

Hermína Vacková ZŠ Angel - 1 6025

Bára Kopecká ZŠ Netvořice - 3 6003

Maňásková Lea ZŠ TGM - 2 6002

Valerie Proche ZŠ a MŠ Smolkova - 3 5960

Votočková Anna ZŠ Březno - 3 5951



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Radim Lukeš Základní škola Slaný - 2 5935

Jonáš Vondráček Sportovní gymnázium Kladno - 1 5934

Stella Balánová ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 1 5934

Vojta Broža ZŠ Jitřní - 1 5931

Emílie Pokorná ZŠ Jitřní - 11 5903

Anna Riepula ZŠ Netvořice - 6 5903

Magdaléna Andělová ZŠ Jitřní - 8 5900

Lukáš Rusnak ZŠ Březno - 3 5868

Ediz Güler ZŠ Jitřní - 8 5843

Vláďa Valoušek ZŠ a MŠ Smolkova - 5 5836

Nela Svobodová Základní škola Slaný - 1 5834

Nicolas Kramer ZŠ Velvary - 10 5802

Natálie Zábranská ZŠ a MŠ Smolkova - 1 5801

Petr Dufek ZŠ Velvary - 1 5801

Chomát Jakub FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 5801

Danil Fedenko Základní škola Slaný - 3 5800

Kristýna Dobrynina ZŠ a MŠ Smolkova - 7 5761

Marek Los ZŠ Netvořice - 6 5685

Josef Fingerhut ZŠ Velvary - 4 5673

Jáchym Urban ZŠ Jitřní - 3 5669

Oleksandr Erlikh Základní škola Slaný - 2 5668

Anežka Bužíková ZŠ Velvary - 1 5651

Lukáš Krba ZŠ a MŠ Smolkova - 1 5635

Vít Šerých ZŠ Jitřní - 2 5629

Benjamin Jankul ZŠ a MŠ Smolkova - 3 5617

Dan Miloš ZŠ Velvary - 11 5602

Václav Stovička ZŠ Velvary - 5 5602

Marek Šutrala ZŠ Velvary - 11 5569

Eliška Andreattová Mensa gymnázium o.p.s. - 1 5568

Kateřina Hádková ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 4 5568



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Vojtěch Urban ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 2 5568

K. Kalábová Sportovní gymnázium Kladno - 3 5567

Filip Dušánek Základní škola Slaný - 1 5551

Ondřej Pich ZŠ Jitřní - 13 5551

Filip Roučka ZŠ Velvary - 2 5527

Sofie Janotová ZŠ Angel - 1 5526

Alexnader Šindler Mensa gymnázium o.p.s. - 3 5501

Viktor Růžička Základní škola Slaný - 4 5501

Sofie Boyko ZŠ a MŠ Smolkova - 9 5501

František Kokeš Sportovní gymnázium Kladno - 1 5501

Alex Fexa Mensa gymnázium o.p.s. - 1 5500

Barbora Kohoutková ZŠ Jitřní - 11 5461

Adéla Hloušková ZŠ Velvary - 11 5436

Helena Šmídová ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 2 5403

Alžběta Horová Sportovní gymnázium Kladno - 3 5401

Monika Nováková ZŠ a MŠ Smolkova - 6 5401

Dominik Čepelák Základní škola Slaný - 4 5400

David Vodrážka ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 5384

Vojtěch Novotný ZŠ Jitřní - 5 5373

Hlaváčová Markéta ZŠ Březno - 1 5368

Zelba Lukáš ZŠ Březno - 5 5367

Petr Svatoš ZŠ Jitřní - 15 5359

Lukáš Nárožný ZŠ Jitřní - 6 5352

Zimola Aleš ZŠ TGM - 2 5330

Nazar Hunchak ZŠ Netvořice - 5 5319

Michaeil Šůr Základní škola Slaný - 3 5301

Patrik Kotus ZŠ a MŠ Smolkova - 9 5294

Ema Nováčková ZŠ Jitřní - 8 5284

Jaroslav Jankovský Mensa gymnázium o.p.s. - 2 5268

Marie Dordyak ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 1 5268



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Petr Weiss ZŠ Jitřní - 16 5267

Alex Šára ZŠ Wonderland Academy 5235

Matěj Široký Základní škola Slaný - 4 5234

Nelli Chýlková ZŠ Angel - 2 5234

Marek Tichý ZŠ Jitřní - 16 5234

Adam Vyletal ZŠ Velvary - 9 5202

Pichlík Václav ZŠ Jitřní - 6 5201

Jan Podskalský ZŠ Velvary - 2 5201

Michal Hofmiler ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 3 5185

Ema Nora ZŠ Jitřní - 14 5168

David Hájek Základní škola Slaný - 3 5167

Dan Hančík ZŠ a MŠ Smolkova - 4 5167

Jana Pokorná ZŠ Velvary - 11 5135

Monika Pastyříková ZŠ Jitřní - 14 5134

Alžběta Kokešová Sportovní gymnázium Kladno - 3 5134

Tereza Nyklová ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 1 5102

Róza Legnerová ZŠ a MŠ Smolkova - 2 5100

Šimůnková Viktorie ZŠ Březno - 3 5087

Alice Zíková ZŠ Velvary - 6 5033

David Mišutka ZŠ Jitřní - 15 5033

Karolína Blechová ZŠ Netvořice - 3 5002

Anna Stupková ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 4 5001

Eliška Vedralová ZŠ Netvořice - 2 4968

Tomáš Růžička ZŠ Velvary - 7 4968

Sára Drábová ZŠ Jitřní - 4 4967

Lukáš Vlačiha ZŠ Jitřní - 15 4935

Michal Kristián Základní škola Slaný - 4 4935

Kristýna Knoflíčková ZŠ Velvary - 9 4934

Valentová Karolína ZŠ TGM - 2 4902

Aneta Crhová ZŠ Jitřní - 14 4868



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Anna Perničková ZŠ Netvořice - 3 4868

Tereza Vrbovcová ZŠ Netvořice - 3 4835

Andrea Krásná ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 1 4834

Filip Skala ZŠ Jitřní - 16 4834

Dvořák Filip ZŠ Netvořice - 1 4802

Ema Kučerová ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 4 4801

Erika Ajb ZŠ Angel - 2 4768

Berenika Zámyslická ZŠ Jitřní - 4 4700

Jiří Beneš ZŠ Velvary - 7 4667

Alena Vogeltanzová ZŠ a MŠ Smolkova - 9 4667

Matyáš Brixi ZŠ Velvary - 6 4667

Lili Kainová ZŠ a MŠ Smolkova - 2 4636

Adéla Marková Základní škola Slaný - 1 4601

Kateřina Nerandžičová ZŠ Jitřní - 4 4567

Jakub Šitina ZŠ Velvary - 9 4502

Knotková Karolína ZŠ Březno - 1 4501

Karolína Kuchařová ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 1 4468

Svoboda Lukáš ZŠ TGM - 2 4459

Kristýna Fidlerová ZŠ Netvořice - 2 4436

Ema Lienertová ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 1 4435

Olesia Mazar ZŠ Karla Čapka 4434

Anna Malá Sportovní gymnázium Kladno - 3 4433

Laura Spěváčková ZŠ a MŠ Smolkova - 6 4368

Saša Velička ZŠ Velvary - 7 4368

Helena Nguyen ZŠ Karla Čapka - 2 4364

Vondrová Zuzana ZŠ Březno - 6 4351

Nella Vltavská ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 4 4335

Martina Nosková Mensa gymnázium o.p.s. - 2 4334

Sofie Drbalová ZŠ Velvary - 12 4334

Petra Manová ZŠ Netvořice - 6 4318



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Josef Rusó Základní škola Slaný - 1 4251

Matěj Vild ZŠ a MŠ Smolkova - 8 4235

Jan Prokeš Základní škola Slaný - 2 4201

Jan Murárik ZŠ Velvary - 6 4200

Nela Šmídová ZŠ Velvary - 12 4135

Barbora Bautzová ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 1 4134

Nikola da silva Bernandes ZŠ Jitřní - 15 4132

Venuše Hanušová ZŠ Netvořice - 2 4047

Tomáš Čapek ZŠ Březno - 6 4034

Lucie Radoměřská ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 2 4001

Viktorie Skopcová ZŠ Netvořice - 2 4001

Stas Diachenko ZŠ a MŠ Smolkova - 4 4001

Lukáš Krkoška ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 3967

Tereza Kadlecová ZŠ a MŠ Smolkova - 9 3934

Eliška Mudráková ZŠ Jitřní - 11 3934

Nováková Ema ZŠ Březno - 2 3926

Jáchym Přibyl ZŠ Jitřní - 3 3901

Jaroslav Routa Mensa gymnázium o.p.s. - 2 3868

Zelenková Sandra ZŠ a MŠ Smolkova - 7 3867

Pavel D. Jeryje ZŠ a MŠ Suchdol, okres Kutná Hora - 2 3834

Marschik Jiří ZŠ Netvořice - 1 3834

Tomáš Plánička ZŠ a MŠ Smolkova - 6 3834

Sára Malovaná ZŠ Velvary - 7 3801

Kordula Klen ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 4 3768

Šimon Bauštein ZŠ Jitřní - 15 3735

Karolína Hlaváčková ZŠ Velvary - 9 3735

Nikol Obrynová ZŠ Jitřní - 6 3701

Holbová Markéta ZŠ Březno - 2 3700

Anna Pohnertová FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 3681

Ondřej Doubek Sportovní gymnázium Kladno - 1 3667



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024

Gabriela Dršková ZŠ Netvořice - 2 3667

Adéla Rašovská ZŠ Jitřní - 6 3636

Tonda Růžička ZŠ a MŠ Smolkova - 9 3634

Lucie Hrstková ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 4 3633

Nelly Závůrková ZŠ Velvary - 2 3600

Denisa Záhořová ZŠ a MŠ Smolkova - 8 3501

Milan Plánička ZŠ a MŠ Smolkova - 6 3500

Barbora Kloučková ZŠ Březno - 1 3434

Vasyl Braila ZŠ a MŠ Smolkova - 9 3433

Albert Roček ZŠ Jitřní - 15 3402

Mudrchová Adéla ZŠ Březno - 1 3334

Klabanová Kateřina ZŠ Březno - 5 3201

Martin Závodský ZŠ Jitřní - 3 3201

Ella Hanzlíková Sportovní gymnázium Kladno - 3 3201

Jiří Kytka Základní škola Slaný - 4 3167

Kristýna Dolejšová ZŠ a MŠ Smolkova - 6 3134

A. Tabačarová ZŠ Velvary - 12 3134

Antonín Rybníček ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 3 3134

Denisa Legnerová ZŠ a MŠ Smolkova - 8 3101

Patrik Kohm ZŠ Velvary - 6 3067

Prokop Šelicha Základní škola Slaný - 3 2934

Vojtěch Trojánek ZŠ B. J. Dlabače Cerhenice - 2 2834

Emma Moučková ZŠ Jitřní - 14 2801

Kyrychenko Sofia ZŠ a MŠ Smolkova - 7 2733

Jirka Paveza ZŠ Jitřní - 3 2668

Sarah Vrbovcová ZŠ Netvořice - 2 2434

Anežka Brabencová ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 1 2368

Daria Rashko ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 - 1 2368

Bartoloměj Školník Mensa gymnázium o.p.s. - 2 2335

Veronika Kopecká ZŠ Jitřní - 4 1900



MERCURIA ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA 2023/2024


